Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia relativos à 

reforma do prédio anexo da Casa Legislativa José Ozanan Gomes de Barros, na sede do 

Município de Santa Maria da Boa Vista/PE 

Empresas vencedoras valor total: R$ 272.798,60 (duzentos e setenta e dois mil e 

setecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos): VILA NOVA CONSTRUCOES E 

SERVICOS LTDA (42056331000193) com os lotes: 1 no valor total de R$ 272.798,60 

(duzentos e setenta e dois mil e setecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos). 

A autoridade municipal do órgão SANTA MARIA DA BOA VISTA CAMARA MUNICIPAL, no 

uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas 

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela